（旧）

第２号様式（第５条関係）

年　　月　　日

　中　央　区　長　　様

                                          住　所

                                          氏　名

業界団体推薦書

　下記の者につき、中小企業技術者高度研修を受講させたいので、中央区中小企業技術者高度研修受講助成要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり推薦します。

記

	番号
	氏　　名
	会　　社　　名　　等
	備　　考

	１

	２
	[bookmark: _GoBack]

	３

	４

　（推薦理由）